Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                 №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       18.07.2014 № 483
г. Мариинский  Посад

О признании утратившим силу  постановления администрации Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики от 10.09.2010г. № 592 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Мариинско-Посадского района, и муниципальными служащими Мариинско-Посадского района и соблюдения муниципальными служащими Мариинско-Посадского района требований к служебному поведению»
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 23.05.2012г. № 192 «Об утверждении порядка проверки достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы Чувашской Республике, и муниципальными служащими в Чувашской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Чувашской Республике требований к служебному поведению», администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 10.09.2010г. № 592 «О Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Мариинско-Посадского района, и муниципальными служащими Мариинско-Посадского района и соблюдения муниципальными служащими Мариинско-Посадского района требований к служебному поведению».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 29.03.2011    №  152 «О внесении изменений в постановление Администрации Мариинско-Посадского района от 10.09.2010 № 592 «О Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Мариинско-Посадского района, и муниципальными  служащими Мариинско-Посадского района и соблюдения муниципальными служащими Мариинско-Посадского района требований к служебному поведению»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района.

	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	В.И.Григорьев

Начальник отдела

юридической службы                                                                                    И.Н.Кузьмин

Заместитель начальника

отдела организационной работы                                                                 М.М.Веденеева